（様式１－２号）

共同参加事業者構成表明書

                                  令和４年  月  日

 盛岡市長 谷 藤 裕 明 様

 盛岡市屋外広告物管理システム等賃貸借プロポーザルに関し、共同による提案を行いますので、

共同の代表事業者及び共同する事業者を下記のとおり表明いたします。

記

代表事業者

名称又は商号

所在地

代表者氏名

担当業務

担当者

氏名

所属

電話  FAX

e-mail

共同事業者

名称又は商号

所在地

代表者氏名

担当業務

担当者

氏名

所属

電話  FAX

e-mail

 共同事業者は、代表事業者代表者に次の権限を委任します。

  委任事項

  １ 本プロポーザルに係る参加申込書等の提出手続及び盛岡市との連絡調整等について

  ２ 本プロポーザルに係る参加辞退について

  ３ 盛岡市屋外広告物管理システム等賃貸借に係る契約締結に関する一切の事項について